pour se terminer le 31 décembre 2034.  

• Ce bail sera prolongé par tacite reconduction, sauf si l’une des parties contractantes 

le dénonce par pli recommandé 3 mois avant la fin de la période en cours.  

• Cette location est consentie et acceptée moyennant un loyer annuel de mille cinq 

cents euros (1500 €) payable en un seul terme à l’échéance du 31 janvier de 

l’année en cours.  

• Ce loyer fera l’objet d’une augmentation annuelle selon le dernier indice des 

prix à la consommation hors tabac connue en janvier. 

• Le paiement se fera auprès de la trésorerie de Moulins-Yzeure après réception du